ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «14» июля 2016 г. № 591-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 г. № 6-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 09 января 2014 № 6-пп «Об утверждении Положения об управлении

архитектуры и градостроительства Магаданской области» следующие

изменения:

в Положении об управлении архитектуры и градостроительства

Магаданской области, утвержденном указанным постановлением:

- в пункте 3.19 слова «Правительством Магаданской области сборники

территориальных сметных нормативов, формирует и ведет региональный

реестр сметных нормативов.» заменить словами «проекты территориальных

сметных нормативов в порядке, установленном действующим

законодательством.»;

- абзац первый пункта 6.1 после слов «в установленном действующим

законодательством порядке.» дополнить словами «Руководитель

Управления одновременно является главным архитектором Магаданской

области.».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

        Губернатор
Магаданской области         В. Печеный